Κίτρους με υλικά συσκευασίας και ανυψωτικό μηχάνημα που παρέχει η 

εργοδότρια Εταιρεία.  

 Κοσκίνισμα αλατιού περίπου δύο  χιλιάδων (2.000) τόνων.  

2. ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ 

Η προϋπολογιζόμενη  δαπάνη του έργου  προσδιορίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 
€ 110.000.- (εκατόν δέκα χιλιάδων ευρώ), χωρίς Φ.Π.Α. Σημειώνεται ότι ως κριτήριο 
κατακύρωσης λαμβάνεται η τιμή επί του συνόλου του προϋπολογισμού του έργου, το 
οποίο λογίζεται ως ενιαίο σύνολο. 

3. ΤΟΠΟΣ - ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ & 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ